АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.09.2015                             № 794

О внесении изменений в постановление администрации
Суровикинского муниципального района от 09.12.2008

№ 958 «Об утверждении Перечня пообъектного состава имущества Суровикинского муниципального района, предназначенного

для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого, среднего предпринимательства»

На основании выписок из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 31.08.2015 № 34-0-1-44/4301/2015-1893; № 34-0-1-44/4301/2015-1894; № 34-0-1-44/4301/2015-1895; № 34-0-1-44/4301/2015-1896; № 34-0-1-44/4301/2015-1898; № 34-0-1-44/4301/2015-1899, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Суровикинской районной Думы от 21.03.2014 № 31/307, постановляю:
            1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 09 декабря 2008 г.  № 958 «Об утверждении Перечня пообъектного состава имущества Суровикинского муниципального района, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого среднего предпринимательства» изменения, исключив из Перечня пообъектного состава имущества Суровикинского муниципального района, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного вышеуказанным постановлением, нежилые помещения, расположенные по адресу:
- Волгоградская область, г. Суровикино, микрорайон 2, дом 3, общей площадью 13,7 кв.м.;

- Волгоградская область, г. Суровикино, микрорайон 2, дом 3, общей площадью 46 кв.м.;

- Волгоградская область, г. Суровикино, микрорайон 2, дом 3, общей площадью 34,3 кв.м.;

- Волгоградская область, г. Суровикино, микрорайон 2, дом 3, общей площадью 77,2 кв.м.;
- Волгоградская область, г. Суровикино, микрорайон 2, дом 4, общей площадью 40,4 кв.м.;
- Волгоградская область, г. Суровикино, микрорайон 2, дом 6, общей площадью 95,4 кв.м.

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района.

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике  Рывкина Н.В.
Глава администрации
Суровикинского

муниципального района                                                                    А.П. Божко